「インテックス⼤阪」ご利⽤者様 各位

「中ふ頭駐⾞場」利便性向上のご案内

 平素は当施設をご利⽤いただき御厚情のほど、⼼より御礼申し上げます。

⼤阪メトロ南港ポートタウン線「中ふ頭」駅前にて、来場者さま⽤駐⾞場として営業してお
りました「中ふ頭駐⾞場」が、令和 4 年 8 ⽉ 1 ⽇より「年中無休・24 時間⼊出庫可能」な
コインパーキングとしてリニューアル致しました。

これまでは「インテックス⼤阪」イベントご開催の特定⽇のみ営業開放していた為、営業⽇
以外はご利⽤頂けず、またイベント終了後 1 時間で閉鎖となるなどご不⾃由お掛けしてお
りました。
このたび駐⾞場の運営管理をタイムズ 24㈱に委託して、営業⽇や時間を気にすることなく
ご利⽤頂けるようになりましたので、当施設だけでなく近隣施設にお⽴ち寄りの際にも、お
気軽にご活⽤ください。

 ・駐⾞場名称：「タイムズインテックス⼤阪中ふ頭」
 ・駐⾞料⾦ ：・当⽇ 24 時まで最⼤ 600 円（基本料⾦ 60 分 200 円）
         ※OPEN 記念価格「当⽇ 24 時まで最⼤ 500 円」（期間限定）
        ・特定⽇（イベント開催⽇等）1 ⽇ 1,000 円

ご利⽤いただき易くなった「タイムズインテックス⼤阪中ふ頭」を、是⾮ご利⽤下さいます
ようお願い申し上げます。

以上

令和 4 年 8 ⽉吉⽇
⼤阪国際⾒本市会場「インテックス⼤阪」